

**DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE, PUNJAB
PUNJAB HEALTH SYSTEMS CORPORATION**

State Institute of Health and Family Welfare Complex
Phase –VI, Near Civil Hospital, Sahibzada Ajit Singh Nagar, (Mohali) Punjab
Phone:- 0172-2262938, 2263938, Tele fax:- 0172-2266938
Visit us at www.punjabhealth.co.in e-mail:- directorphsc@gmail.com

**Admission Notice
(Academic year 2016-17)
For General Nursing & Midwifery Course (GNM)**

(FOR GIRLS ONLY)

The Govt. of Punjab invites applications from candidates having 10+2 qualification, in the INC approved seven GNM Schools (3 years) as under:-

Sr. No.	Name of the School	Number of Seats	Sr. No.	Name of the School	Number of Seats
1.	Shaheed Madan Lal Dhingra School of Nursing, IMH Amritsar Phone. No. 0183-2423920	40	2	Govt. GNM School of Nursing Civil Hospital Bathinda Phone. No. 0164-2213221	50
3.	Govt. GNM School of Nursing Civil Hospital Gurdaspur Phone No. 01874- 240366	50	4.	Govt. of Nursing School SBLs Civil Hospital Jalandhar. Phone. No. 0181-2240049	50
5.	Govt. GNM School of Nursing Mata Kaushalya Hospital Patiala Phone.No. 0175-2222055	50	6.	Govt. GNM School of Nursing Civil Hospital Ropar. Phone.No 01881-227956	50
7.	Govt. GNM School of Nursing Civil Hospital Sangrur. Phone. No 01672- 230377	40			

The candidates are required to register online by **25th July 2016** after filling up the form. The candidates are required to take out the print of the form and submit it to **Medical Superintendent, Civil Hospital Jalandhar** along with demand draft in favour of **Medical Superintendent, Jalandhar** or **Principal, School of Nursing, Civil Hospital, Jalandhar** by **28th July 2016**. The application form along with brochure of information can be downloaded from our website:-www.pbgnmadmissions.com. For assistance in filling up the online form or for any other clarification you may contact Principal of the nearest GNM School.

Managing Director,

Punjab Health Systems corporation

ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ
ਪੰਜਾਬ ਹੈਲਥ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
ਰਾਜ ਸਿਹਤ ਤੇ ਪਰਿਵਾਰ ਭਲਾਈ ਸੰਸਥਾਂ
ਫੇਸ -6, ਨੇੜੇ ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ)

ਫੋਨ ਨੰ: 0172-2262938, 2263938, ਫੈਕਸ ਨੰ : 0172 - 2266938

Visit us at www.punjabhealth.co.in e-mail:- directorphsc@gmail.com

ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ

(ਅਕਾਦਮਿਕ ਸਾਲ 2016-17)

ਜਨਰਲ ਨਰਸਿੰਗ ਅਤੇ ਮਿਡਵਾਇਫਰੀ ਕੋਰਸ (ਜੀ.ਐਨ.ਐਮ)

ਕੇਵਲ ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਚੱਲ ਰਹੇ 7 ਸਰਕਾਰੀ ਜਨਰਲ ਨਰਸਿੰਗ ਅਤੇ ਮਿਡਵਾਇਫਰੀ ਸਕੂਲ (3 ਸਾਲ) ਦੇ ਲਈ ਵਿਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ 10+2 ਕੇਵਲ ਲੜਕੀਆਂ ਤੇ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਸਕੂਲ ਆਈ.ਐਨ.ਸੀ ਵੱਲੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹਨ:

<u>ਲੜੀ ਨੰ:</u>	<u>ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ</u>	<u>ਸੀਟਾ ਦੀ ਗਿਣਤੀ</u>	<u>ਲੜੀ ਨੰ:</u>	<u>ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ</u>	<u>ਸੀਟਾ ਦੀ ਗਿਣਤੀ</u>
1.	ਸ਼ਹੀਦ ਮਦਨ ਲਾਲ ਢੀਂਗਰਾਂ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਆਈ.ਐਮ.ਐਚ. ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਫੋਨ ਨੰ: 0183-2423920	40	2.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਬਠਿੰਡਾ ਫੋਨ ਨੰ:0164-2213221	50
3.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਫੋਨ ਨੰ: 01874-240366	50	4.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਐਸ.ਬੀ.ਐਲ.ਐਸ., ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਜਲੰਧਰ ਫੋਨ ਨੰ: 0181-2240049	50
5.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਮਾਤਾ ਕੁਸਲਿਆ ਸਰਕਾਰੀ ਹਸਪਤਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਫੋਨ ਨੰ: 0175-2222055	50	6.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਰੋਪੜ ਫੋਨ ਨੰ:01881-227956	50
7.	ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ, ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ, ਸੰਗੂਰ ਫੋਨ ਨੰ: 01672-230377	40			

ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਆਨ-ਲਾਇਨ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ ਅਤੇ ਆਨ-ਲਾਇਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ **(25th ਜੁਲਾਈ 2016)** ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਦ ਉਮੀਦਵਾਰ ਫਾਰਮ ਦਾ ਪ੍ਰਿੰਟ ਲੈ ਕੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ **ਮੈਡੀਕਲ ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਸਿਵਲ ਹਸਪਤਾਲ ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਸਮੇਤ 28th ਜੁਲਾਈ 2016** ਤੱਕ ਭੇਜੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। **ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਮੈਡੀਕਲ ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਜਲੰਧਰ/ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਸਕੂਲ ਆਫ ਨਰਸਿੰਗ ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਬਣਾਏ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ**। ਉਪਰੋਕਤ ਫਾਰਮ www.pbgnmadmissions.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਨਜਦੀਕੀ ਨਰਸਿੰਗ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ
ਪੰਜਾਬ ਹੈਲਥ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ